ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày    tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị triển khai, hướng dẫn xây dựng

các chỉ tiêu kinh tế - xã hội phục vụ xây dựng văn kiện

 Đại hội Đảng bộ cấp tỉnh, cấp xã (mới) nhiệm kỳ 2025 – 2030

Ngày 20/6/2025, Bộ Tài chính ban hành Giấy mời số 249/GM-CTK về

tham dự Hội nghị triển khai, hướng dẫn xây dựng các chỉ tiêu kinh tế - xã hội

phục vụ xây dựng văn kiện Đại hội Đảng bộ cấp tỉnh, cấp xã (mới) nhiệm kỳ

2025 - 2030 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), UBND tỉnh thông

báo dự họp tại điểm cầu Quảng Ngãi như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo: Sở Tài chính, Chi cục Thống kê tỉnh, chủ trì (theo

Công văn số 3996/UBND-KTTH ngày 23/6/2025 của UBND tỉnh);

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành: Công an tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy,

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Công Thương, Xây dựng, Nội vụ, Giáo

dục và Đào tạo, Nông nghiệp và Môi trường, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y tế,

Khoa học và Công nghệ, Tư pháp, Dân tộc và Tôn giáo, Ban Quản lý KKT Dung

Quất và các KCN Quảng Ngãi, Chi cục Thuế khu vực XII, BHXH khu vực XXI.

- Giao Chi cục Thống kê tỉnh mời đại diện lãnh đạo UBND cấp xã và

chuyên viên có liên quan cùng tham dự Hội nghị nêu trên (theo Nghị quyết số

1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về

việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025).

- VPUB: PCVP(KTTH), Trưởng các Phòng: KTTH, KGVX, KTN.

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 24/6/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Chi cục Thống kê tỉnh chủ động phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh

chuẩn bị đầy đủ các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị nêu trên.

- Đại biểu tham dự họp nhận tài liệu qua quét mã QR code bên dưới.

Đề nghị đại biểu tham dự họp đảm bảo thành phần và thời gian quy định

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần họp;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, HCQT, TT CB&TH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHphap274.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-06-23T14:29:36+0700

		2025-06-23T14:38:47+0700

		2025-06-23T14:38:47+0700

		2025-06-23T14:38:47+0700